שבועוני הילדים האחרים התעלמו כמעט לחלוטין מ"יום האם", אף כשהפך למסורת בכל הארץ. "משמר לילדים" לא ראה כל צורך בניתוקה של האישה העובדת מן המשוואה הסוציאליסטית-שווינונית והחזרתה לתפקיד עקרת הבית. "הצופה לילדים" העדיף את "כבד את אביך ואת אמך" המקראי על פני החג הלאומי החדש, שנתפס

כרזה ליום האם הראשון, חנוכה תשי"ב (1951), חיפה

מיום האם ליום המשפחה

זכות הראשונים לחג "יום האם" שמורה לעיר חיפה, שקראה לילדיה מדי שנה בחנוכה: "ילדים קרבו לגשת וראו נא את עירכם מחלצות וחג לובשת בהגיע יום האם". לימים, משהפך "יום האם" ל"יום המשפחה", זכו תושבי חיפה לחוגה כפולה: פעם בחנוכה של גבורת חנה ובניה, ופעם בסוף חודש שבט כתזכורת לפועלה של הנרייטה סאלד.